CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Fernão, no uso de suas atribuições que são conferidas

pela legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, PUBLICA

a HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público nº

001/2018.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Fernão, 21 de julho de 2018.

Adelcio Aparecido Martins

Prefeito Municipal

Cargo Auxiliar de Serviços Gerais

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação Final (Deficientes)

Nota finalRGColoc.

ANDRÉIA DE JESUS PEREIRA BRIQUEZE 06/09/19810101796 65,7143381692581º

1Qtd. Candidatos:

1Total Candidatos:

Cargo Assistente Social

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação Final (Geral)

Nota finalRGColoc.

KAMILA DAVANTEL GENARO SATO 20/09/19890102153 88,5714594165581º

GABRIELA VIEIRA JEFFERY 27/04/19940102139 82,8574965249142º

EMERSON LUIS QUEIROZ ALVAREZ 08/06/19710102226 74,28619.338.043-23º

TELMA VIEIRA FREITAS BARBOSA 11/04/19680101883 71,4292128154284º

MARIEL CRISTIANA SANTOS 13/01/19930102091 71,4294972067175º

MARCIA CRISTINA DOMINGUES DE SOUZA 11/11/19740101771 65,7142379869546º

RILMARA CAMARGO JIUDICE TSUMURAYA 22/03/19830101903 65,7144235247567º

KAROLINE DAVANTEL GENARO 19/07/19830102016 65,71442120198-88º

BRUNA CAROLINE DE LIMA SOUSA 17/04/19950101827 65,71440126869X9º

ALLINE CAMILO DOS SANTOS 12/05/19820101932 62,85725326576910º

SUELEM REGINA LEITE 29/09/19830102247 62,85740703775511º

ALINE MOREIRA RAMOS 06/07/19900102107 62,85747128335-612º

TAYLA ALCANTARA DA SILVA 06/10/19940102202 62,85741376927613º

ALINE MAYARA DOS SANTOS 03/01/19970102312 62,85744571107314º

ADRIANA PAULISTA DA SILVA 06/02/19720101808 60,00021278829-215º

CRISTIANE DAMASCENO ALVES DE ARAUJO 10/10/19810101954 60,00044598690-516º

ELIZA CARLONI ROTONDARO 03/08/19910101795 60,00047576476-617º

ANA CRISTINA ANTONIO ALDA 27/10/19830102115 57,14327036275718º

SILMARA CORREA XAVIER DE MACEDO 11/01/19680101792 54,28615499696819º

DANIELLA CRISTINA DE OLIVEIRA ALVES 01/02/19800101847 54,28632589190420º

KATUSCHA CRISTINE ZOCANTE ARANTES BRAGA GUIMARÃES 06/04/19820101819 54,28643401920-321º

FABRÍCIO FELTRI RIBEIRO 21/04/19860101717 54,28640013780X22º

CAMILA MARINS RIBEIRO 29/08/19880101964 54,28641618076023º

MARTINHO ALMEIDA ERNANI 21/04/19700102254 51,429305080900724º

SIOMARA REGINA ATHAYDE 11/09/19710101931 51,4292127976225º

FÁTIMA CRISTINA DA CUNHA 22/03/19720102097 51,42924848715226º

ELISABETH SILVA LEAL 12/12/19770102198 51,42928.987.882-227º

BEATRIZ APARECIDA INACIO 01/05/19790101712 51,42935076911428º

LILIAN RENATA BENTO MOREIRA 29/11/19820102079 51,42941229705X29º

JESSICA VIEIRA MENEGUETI 31/05/19940102243 51,42941032834030º

LURIAN LISIANE FERREIRA LOPES CHAVES 25/02/19950102101 51,42941.766.320-131º

31Qtd. Candidatos:

Página 1 de  8

Cargo Auxiliar de Serviços Gerais

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação Final (Geral)

Nota finalRGColoc.

JOSÉ MARCOS DOS SANTOS 29/10/19910102272 82,85747950060-51º

LEANDRO DA SILVA STAMPINI 13/01/19830101863 80,00035249235-12º

GIULIANO FELIPE FERREIRA 08/01/19900101793 74,2864615363773º

REINALDO TEIXEIRA JUNIOR 03/09/19960102279 74,2864991626264º

DÉBORA NOGUEIRA ALMEIDA 26/12/19980102298 74,2864332939355º

GABRIEL PEREIRA DA CRUZ 19/03/19990101891 74,2865290099246º

BRUNO HENRIQUE VIEIRA 11/11/19880101965 71,4294266419297º

MATEUS ALVES FERREIRA 28/09/19980102231 71,42949.917.586-48º

NATÁLIA TAVARES DE MELO SILVA 21/11/19950101785 68,5714088315839º

MARIANA DA COSTA 02/10/19970102213 68,57149917523210º

ANDRÉIA DE JESUS PEREIRA BRIQUEZE 06/09/19810101796 65,71433816925811º

LARISSA BRAGANTE 13/02/19970101973 65,71449.917.514-112º

FABIO ANDRICO FIDENCIO JUNIOR 09/09/19970101745 65,71456735015013º

BRUNO FERREIRA DOS SANTOS 27/07/20000102193 65,71439655264X14º

ANDERSON LUIZ BARBOSA 22/03/19720102228 62,85723603321915º

JANE GRASIELI DE OLIVEIRA 15/05/19890101941 62,85744547275316º

LUCIANA APARECIDA GOUVEIA MARQUES 19/11/19890101719 62,85744.733.656-317º

AGEU JACINTO DOS SANTOS 23/11/19980102049 62,85749917542618º

GUSTAVO JERONIMO BARBOZA 24/11/19980102204 62,857499917562119º

KESIA  RESIO PALMEIRA 16/11/19850101830 60,00042664398720º

TALITA AMANDA ALVES CAVALCANTI  DE SOUZA DOS SANTOS 05/10/19890101763 60,00045786452721º

DAMARIS BARRETO PANTALEÃO 23/05/19950102209 60,00045951158522º

GABRIEL MAIA BATISTA 21/03/19980102302 60,00049869007623º

OSÉIAS GUSTAVO DE SOUZA 26/09/19970101861 57,14345135756524º

EUCIMARA APARECIDA BARBOSA 03/08/19860102105 54,28640295122025º

PAULO RICARDO SIMOES 11/03/19890102187 54,2864450628626º

JESSICA MENDES LIMA SOUZA DA SILVA 31/12/19930101825 54,28649773964127º

ALAN JOSE DE OLIVEIRA 07/06/19950101858 54,28645130297728º

LUCAS TOSHIO KIKUCHI 24/10/20000101877 54,28652076279429º

ERICA FERNANDES STAMPINI 25/11/19850101864 51,42941858676-730º

CARLOS HENRIQUE SOARES 12/05/19880101734 51,42942990392-331º

AMANDA REGINA VIEIRA DA PAIXAO 06/12/19930102214 51,42944490143732º

Página 2 de  8

Cargo Auxiliar de Serviços Gerais

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação Final (Geral)

Nota finalRGColoc.

CINDY DRIELE DE OLIVEIRA ATAIDE 31/01/19950101810 51,42940809082033º

ALESSANDRA JOSÉ 19/05/19990101780 51,42956.412.724-334º

TALYTA MARTINS DE BARROS 12/08/20000101853 51,42952901103735º

35Qtd. Candidatos:

Página 3 de  8

Cargo Educador Social

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação Final (Geral)

Nota finalRGColoc.

ÉRICA DE SOUZA GUIMARÃES SALVADOR 30/06/19820102220 68,5714534201261º

JULIANA FODRA DA SILVA 17/04/19970101898 60,00049.917.509-82º

ESTELA MARINA APARECIDA MANCINI 22/12/19550101738 57,143818621433º

JOSIANE APARECIDA DA SILVA FIGUEIRA 16/02/19850101801 57,14342018545-84º

SILVANA CRISTINA DE LIMA SILVA 23/07/19850101817 57,1434244242905º

LARISSA SOARES DA CRUZ 09/08/19900101794 57,1434404589006º

MÁRCIA FELIX FEITOZA BARROS 16/01/19760102019 54,28636709924-X7º

KATIA PINHEIRO BIANCO 27/10/19800102001 54,28632591957-48º

FLORIPES ESTER FERREIRA BUENO DOS SANTOS 08/06/19910102155 54,2864742112169º

MAYARA CRISTINA MIGLIORINI 23/01/19920101728 54,28647973186X10º

NÁRGELA FARIA 23/03/19930101774 54,28648972268-411º

JHULLY MELRY ANTONIM DA ROCHA 17/08/19930101711 54,28641.165.986-812º

CAMILE LEÃO GONÇALVES 02/04/19970102185 54,28644783903213º

VALERIA APARECIDA MORAIS BARBOSA 07/02/19780101918 51,42929190292314º

MARINA ALVES FERREIRA CONCEIÇÃO 26/11/19860101770 51,42940.295.127-X15º

15Qtd. Candidatos:

Página 4 de  8

Cargo Enfermeiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação Final (Geral)

Nota finalRGColoc.

DAINE ANELI MADUREIRA 02/08/19920101841 60,0004822448961º

ROSANA DE OLIVEIRA 18/01/19860102127 57,1433472238252º

LUCIMARA CARVALHO DE BRITO 04/03/19960101714 57,1435030449573º

VAGNER DE MELO PEREIRA 25/09/19920101822 54,2864886059824º

4Qtd. Candidatos:

Página 5 de  8

Cargo Fonoaudiólogo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação Final (Geral)

Nota finalRGColoc.

ADRIANA IZIDORO DOS SANTOS 20/09/19880101879 62,85734348237-X1º

ARIANY GARCIA DA SILVA 29/05/19930101739 62,85748798520-52º

ADNA MARESSA AMARAL FERREIRA 03/10/19860102060 60,00043454862-53º

RHAELLEN CRISTINE SEVILHA SENIS 30/07/19910102208 57,1434757671604º

ADRIANA APARECIDA TAHARA KEMP SARTORI 10/02/19860101784 54,2864115034795º

MICHELE DIAS HAYSSI HADUO 20/09/19940102257 54,28642000983-86º

DAIANE MARCONDES 15/08/19960101940 54,2864518857767º

7Qtd. Candidatos:

Página 6 de  8

Cargo Psicólogo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação Final (Geral)

Nota finalRGColoc.

NICOLE LEITNER 23/05/19940102090 74,28649024682-51º

RICARDO MASSUDA OYAMA 19/09/19880101757 71,4294303328042º

LETÍCIA SOUZA MARINHOS 29/03/19930101945 71,4294239686103º

DANILO LEUTWILER GABAS 09/06/19840102033 68,57143467462X4º

HELLEN HALIVERCY DE SOUZA JANEGITZ 30/06/19920102190 68,5714824551845º

ELISANGELA POLIMENI CORRÊA GARCIA 12/04/19780102233 65,7142950222926º

ÉDER SILVÉRIO PINTO 08/12/19830101752 65,7144401739917º

GIOVANA ROMAGNOLLI DA SILVA 14/09/19840101840 65,7143485685998º

DANILO DO NASCIMENTO GONÇALVES 27/07/19910101749 65,7144838300579º

LUCAS VIEIRA CREPALDI 01/06/19950101930 65,71441195134810º

GRAZIELA ALONSO RIPER 03/04/19920101787 62,85748178233311º

LAÍNE BEATRIZ LOPES 30/11/19940101755 62,85740043106312º

BRUNO LEONARDO BARBOSA DE OLIVEIRA 09/11/19830102069 60,00042043825-713º

LUCIMARA CRISTINA LOPES 27/05/19910101768 60,00047393573914º

TALITA MARIA DA SILVA 15/07/19910102217 60,00047598888715º

STEPHANIE CRISTINE NOGUEIRA 29/07/19910102287 60,00039032237416º

JULIANA GOMES BATISTA 10/08/19940101769 60,00041022285917º

GEOVANA JESUS DA COSTA ZAPATER 28/10/19940101740 60,00041233389218º

LAILA MARIA PULLINI 03/01/19920101936 57,14347955031119º

MICHELI BRUNA FERMINO DE OLIVEIRA 19/05/19920101807 57,14348193960-X20º

JÉSSICA APARECIDA GOMES DE SÁ SILVA 03/10/19920101951 57,14348942525221º

SIMONE NUNES CICOTOSTE MARTINS 23/06/19730102273 54,28622421479-222º

ROSANA DE OLIVEIRA MARCELINO ALVES 08/02/19820101767 54,28629123384323º

JULIANA RUFATTO PALMA 09/07/19870101867 54,28642018240824º

DAYSE PRISCILA CARDOSO LEITE 22/10/19910102106 54,28647570156-225º

KARLA FERNANDA DA SILVA 31/03/19940102238 54,28641596987626º

GUILHERME GONÇALVES FERREIRA 15/04/19960101946 54,28641171893927º

LEANDRO GOMES DE MELO 24/09/19740102211 51,42923603897728º

ROSEMEIRE RUFATTO SCHIMIDT 03/05/19830101860 51,42942018762529º

BRUNA CAROLINA MONTORO FERNANDES 02/10/19910101748 51,42947926461230º

30Qtd. Candidatos:

Página 7 de  8

Cargo Tratorista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação Final (Geral)

Nota finalRGColoc.

PAULO HENRIQUE DOS SANTOS 02/08/19810101939 152,857330744181º

ALEXANDRE DE OLIVEIRA HONORIO 07/10/19770101744 140,0003417088842º

2Qtd. Candidatos:

124Total Candidatos:

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018